2021 年２月 15 日

各位

会 社 名  シナネンホールディングス株式会社
代 表 者  代 表 取 締 役 社 長   山﨑  正毅

（コード番号 8132 東証第一部）
問合せ先  取 締 役 経 営 企 画 部 長   間所  健司

（ T E L  0 3 - 6 4 7 8 - 7 8 0 4 ）

（訂正）「人事異動及び組織変更に関するお知らせ」の一部訂正について

2020 年２月 12 日に発表いたしました「人事異動及び組織変更に関するお知らせ」に関し、訂正項目
がありましたのでお知らせいたします。訂正箇所は下線を付して表示しております。

記

（２ページ）
【訂正前】
（４）事業会社取締役の変更（2021 年４月開催予定の事業会社定時株主総会終了後）

【訂正後】
（４）事業会社取締役の変更（2021 年４月開催予定の事業会社臨時株主総会終了後）

（２ページ）
【訂正前】
（６）退任予定事業会社取締役（2021 年 4 月開催予定の各事業会社定時株主総会終了後）

【訂正後】
（６）退任予定事業会社取締役（2021 年 4 月開催予定の各事業会社臨時株主総会終了後）

（３ページ）
【訂正前】

氏名 新職 旧職

工
く

 藤
どう

 清
きよ

 孝
たか

 －
㈱シナネンゼオミック
取締役 職能部門管掌

【訂正後】

氏名 新職 旧職

工
く

 藤
どう

 清
きよ

 孝
たか

㈱シナネンゼオミック
顧問 就任予定

㈱シナネンゼオミック
常務取締役 職能部門管掌

以上